
UCHWAŁA Nr XXV/ 171 /2016 

Rady Miejskiej w Miłakowie 

z dnia 20 grudnia 2016 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy Miłakowo na 2016 r.  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. „c”, ”d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz.446)  oraz art. 211 , art. 212 , art. 214 , art. 215 , art. 

222 , art. 235 , art. 236, art. 237 , art. 239 , art.242, art. 258 ust.1 i art. 264 ust. 3  ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.). 

 

Rada Miejska w Miłakowie 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

W §1 dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2016 rok zgodnie  

z załącznikiem nr 1. 

Dochody budżetu gminy po wprowadzonych zmianach w wysokości 24.568.486,74 zł, z tego: 

dochody bieżące w wysokości  24.110.220,59 zł  

dochody majątkowe w wysokości       458.266,15 zł. 

 

§ 2 

 

1. W § 2 ust. 1 dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na rok 2016 zgodnie z  

załącznikiem nr 2. 

2. Wydatki budżetu Gminy po wprowadzonych zmianach w wysokości  24.568.486,74 zł 

z tego: wydatki bieżące w wysokości    23.227.121,42 zł, 

            wydatki majątkowe w wysokości   1.341.365,32 zł. 

3. Wydatki inwestycyjne w 2016 roku w wysokości 760.365,32 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 

 

§ 3 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi. 

 

 § 4  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 do Uchwały Nr XXV/ 171 /2016 

 Rady Miejskiej w Miłakowie  

z dnia 20 grudnia 2016 roku 

➢ Ad.  § 1  Ogółem plan dochodów i wydatków gminy zwiększa się w kwocie +34.500 zł z tego: 

 

• Dział 756 – Dochody od osób prawnych, os. fiz. i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem – dochody zmniejsza się w 

wysokości – 95.305 zł – dotyczy wpływów z podatków, jest to korekta planów wynikająca ze 

zmian decyzji wymiarowych. 

• Dział 854 -  Edukacyjna opieka wychowawcza – zwiększa się dochody i wydatki o kwotę + 

2.500  zł – darowizna na realizację projektu „Sojusz – Pełny talerz” dla Zespołu Szkolno- 

Przedszkolnego im. J. Pawła II w M-kowie. 

• Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – dochody zwiększa się wysokości 

127.305 zł – środki w ramach bezzwrotnej pomocy finansowej z Agencji Nieruchomości 

Rolnych w związku z realizacją zadania pn. Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków w 

miejscowościach: Warny oraz Ponary wraz z likwidacją istniejących szamb na działkach nr 

85/57 w Warnach oraz nr 126/23 w Ponarach” 

• Dział 750 – Administracja publiczna – zwiększa się wydatki o kwotę +10.000 zł – wydatki 

związane z dystrybucją energii, prowizje bankowe, opieka autorska za oprogramowania. 

• Dział 801 – Oświata i wychowanie – zwiększa się wydatki w kwocie + 20.000 zł – wydatki 

związane z dowożeniem uczniów. 

• Dział 900 -  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – zwiększa się wydatki w 

wysokości +2.000 zł – wydatki związane z  serwisem monitoringu miejskiego oraz wydatki 

związane z utrzymaniem przytuliska dla bezdomnych zwierząt.  

➢ Pozostałe zmiany w planie wydatków określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały 

dotyczą przesunięć między paragrafami, które wynikają z bieżącej realizacji budżetu przez 

jednostki organizacyjne w tym głównie realizację funduszu sołeckiego m.in.: 

✓ przesunięcia dotyczące realizacji funduszu sołeckiego dotyczą działu 750 –

zwiększenie +208,48 zł, działu 900 – zwiększenie + 11,52 zł, działu 921 – 

zmniejszenie 220 zł (zmiany dotyczą realizacji wydatków przez sołectwa: Trokajny, 

Raciszewo) 

✓ w dziale 801 i 854 – przesunięcia  między paragrafami dotyczącymi wynagrodzeń i 

pochodnych w związku z analizą płac wg. przewidywanego wykonania na 31.12.2016 

r. w Zespole Szkolno- Przedszkolnym im. J. Pawła II w Miłakowie; 

✓ w dziale 852 – przesunięcia wydatków bieżących między paragrafami w MOPS w 

Miłakowie wynikające  z bieżącej analizy i realizacji wydatków.  

✓ między działami 900 i 921 – przesunięcia między paragrafami w związku z bieżącą i 

realizacją wydatków w zakresie gospodarki komunalnej i ochrony środowiska 

 

 

 

 

 

 

 

 


